
ZARZĄDZENIE NR 55/16
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 2 listopada 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art..257  pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 
2013 r.poz.885 z późn. zm/ oraz art. 3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2016 r. poz.198 z późn.zm./  zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 22.596.695,92 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 17.288.540,92 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 930.519,92 zł,

2) dochody majątkowe – 5.308.155 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 24.789.910,92 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 14.342.390,92 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 930.519,92 zł,

2) wydatki majątkowe –  10.447.520 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 2.193.215 zł będą przychody z tytułu nadwyżki      
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 1D1E7774-94D6-4956-A707-AFB9E93811D1. Ogłoszony Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 1D1E7774-94D6-4956-A707-AFB9E93811D1. Ogłoszony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 55/16 z dnia 2 listopada 2016 r,.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 600,001 146 846,00 1 155 446,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 600,00 13 500,0011 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 400,00 1 600,00 9 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 7 000,00 34 050,0027 050,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 750,00 7 000,00 24 750,00

22 588 095,92 22 596 695,928 600,00Razem:

Id: 1D1E7774-94D6-4956-A707-AFB9E93811D1. Ogłoszony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 55/16 z dnia 2 listopada 2016 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,004 271 378,00 4 271 378,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 136 500,00136 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

112 000,00 - 2 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 2 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 8 600,001 668 116,00 1 676 716,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 600,00 13 500,0011 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 900,00 1 600,00 13 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 7 000,00 54 750,0047 750,00

3110 Świadczenia społeczne 47 750,00 7 000,00 54 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 306 690,00 7 306 690,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 500,00 1 203 500,001 190 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 5 500,00 165 500,00

90095 Pozostała działalność - 13 500,00 251 020,00264 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 000,00 - 13 500,00 188 500,00

24 781 310,92 24 789 910,928 600,00Razem:

Id: 1D1E7774-94D6-4956-A707-AFB9E93811D1. Ogłoszony Strona 1




